
 

OBČINA LOG - DRAGOMER  
OBČINSKI SVET 

Statutarno-pravna komisija 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici  
tel.:   01/750 77 00 
faks: 01/750 77 05 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si 

 
 
Številka: 061-10/2015-19 
Datum: 6. 11. 2015 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
Statutarno-pravna komisija je na podlagi 68. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Log 
- Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 3. redni seji dne 10. 9. 2015 obravnavala 
 
 
Predlog Odloka o ustanovitvi organa skupne ob činske uprave Medob činski 
inšpektorat in redarstvo ob čin Vrhnika, Brezovica, Dobrova - Polhov Gradec, Gor enja 
vas - Poljane, Žiri, Borovnica, Log - Dragomer, Hor jul – obravnava po skrajšanem 
postopku 
 
 
in sprejela naslednji 

 
S K L E P 

 
Statutarno-pravna komisija predlaga Ob činskemu svetu Ob čine Log - Dragomer, da 
sprejme Odlok o ustanovitvi organa skupne ob činske uprave Medob činski inšpektorat 
in redarstvo ob čin Vrhnika, Brezovica, Dobrova - Polhov Gradec, Gor enja vas - 
Poljane, Žiri, Borovnica, Log - Dragomer, Horjul, s  pri čakovanjem, da se storitev ne bo 
poslabšala. 
 
 
 Predsednik komisije 
 Roman Remškar, l.r. 
 
 
 
Vložiti v zadevo št. 061-10/2015 

5


